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مراسم افتتاح طرح گازرسانی به 2 روستای کوهستانی 
شهرستان شفت با حضور فرماندار این شهرستان و 

مسئولین شرکت گاز گیلان در ویسرود برگزار شد.
 محمود شکورنیا معاون بهره برداری شرکت گاز گیلان 

در این مراسم اظهار داشت: برای گازرسانی به روستاهای 
ویسرود و گیشم با جمعیت 384 خانوار، بالغ بر 44 میلیارد 

ریال هزینه شده است.
شکورنیا با بیان اینکه با گازرسانی به این 2 روستا در هفته 
دولت امسال، مجموع روستاهای شهرستان شفت به 91 
روستا رسیده است، گفت: هم اکنون درصد بهره مندی 

گاز خانوارهای روستایی شفت به 97 درصد رسیده است.
معاون بهره برداری شرکت گاز گیلان در خاتمه گفت: با 
گازرسانی به 4 روستای صعب العبور و کوهستانی دیگر در 
این شهرستان در آینده‌ای نزدیک، درصد برخورداری گاز 

روستایی شفت به 100 درصد خواهد رسید.
در ادامه این برنامه مهدی نقدی فرماندار شهرستان شفت 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان انقلاب اسلامی 
گفت: در حوزه گازرسانی با روی کار آمدن دولت سیزدهم، 
اجرای پروژه‌ها در روستاهای باقیمانده، سرعت بالایی 

گرفته است.
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استان‌ها
Provinces رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و

صنایع‌دستی استان مرکزی:

دوره آموزشی فروش مجازی 
برگزار شد

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان مرکزی از برگزاری دوره 
آموزشی برای هنرمندان صنایع‌دستی با 
عنوان »بازاریابی آنلاین و آفلاین« با هدف 
رونق در فروش محصولات تولیدی هنرمندان 
این شهرستان خبر داد. مهدی لعل بار در این 
باره گفت: این دوره آموزشی ویژه هنرمندان 
صنایع‌دستی، مشاغل خرد و خانگی برگزار شد 
و در این دوره آموزشی 15 هنرجو به صورت 
رایگان و به مدت هر دوره 8 ساعت آموزشی 
برای هر هنرجو برگزار و در پایان به هنرجویان 
گواهی پایان دوره آموزش مقدماتی اعطا شد. 
رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی شهرستان محلات با اشاره به 
اینکه 200 میلیون ریال برای آموزش رشته‌های 
مختلف صنایع‌دستی شهرستان در سال جاری 
پیش‌بینی شده است تصریح کرد: اولین کارگاه 
آموزشی در سال 1401 با عنوان »بازار یابی 
آنلاین و آفلاین« بود که به صورت رایگان برگزار 
شد و در حال حاضر دوره آموزشی طراحی 
سنتی به مدت 9 ساعت آموزش حضوری و 
25 ساعت آموزش غیر حضوری )مجازی( برای 

تعداد 19 نفر در حال برگزاری است.
لعل بار با اشاره به اینکه تنها دغدغه امروز 
هنرمندان این حوزه، فروش محصولات است 
ادامه داد: برگزاری دوره‌های آموزشی از این 
دست گامی در راستای رونق تولید و فروش 

صنایع‌دستی خواهد بود.

مرکزی یکشنبه 20 شهریور 1401  6
سال سی‌ویکم | شماره 6890

11 سپتامبر 2022 | 14 صفر 1444

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی؛

مردم نگران نابودی کامل دریاچه 
ارومیه هستند

روح اله عبدالعلی زاده /گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی گفت: 
دریاچه ارومیه به طرف خشک شدن کامل حرکت 
می‌کند و از رئیس جمهور درخواست می‌کنم به 
وزیر نیرو مأموریت ویژه بدهد تا حداقل پاسخی 
برای نگرانی مردم آذربایجان بدهند. آیت الله دکتر 
محمدعلی آل هاشم در خطبه‌های نماز جمعه تبریز 
با بیان اینکه مردم آذربایجان شرقی و غربی نگران 
خشک شدن دریاچه ارومیه هستند، اظهار داشت: 
بحث دریاچه ارومیه بحث استانی و منطقه‌ای 
نیست بلکه مشکل کشور است که در صورت نابودی 
این دریاچه، مشکلات زیست محیطی زیادی 

گریبانگیر کشور خواهد شد. 
امام جمعه تبریز امیدواری کرد: که با دستور ویژه 
رئیس جمهور، وزیر نیرو حداقل با مردم صحبت 
کنند و مشکلات و اقدامات انجام شده در این مورد 
را با مردم در جریان بگذارند. آیت الله آل هاشم با 
اشاره به اقدامات انجام شده برای احیای دریاچه 
ارومیه گفت: اقداماتی از جمله انتقال پساب تصفیه 
خانه فاضلاب تبریز به دریاچه ارومیه انجام شده و 
طرح‌های دیگری هم طبق گفته مسئولین در دست 
اجراست، اما نتیجه چیست؟ ما باید به عینه، نتایج 
این اقدامات را در احیاء دریاچه ارومیه شاهد باشیم.
خطیب جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان 
خود در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به 
مذاکرات هسته‌ای خطاب به غربی‌ها گفت: بازی 
مقصرنمایی راهی به جایی نخواهد برد و توافقی 
که تضمین قوی نداشته باشد و ادعاهای با رویکرد 
سیاسی قطعاً پایدار نخواهد بود و طبعاً دلیلی برای 
پیوستن به آن از سوی ایران وجود نخواهد داشت.

آل‌هاشم تصریح کرد: ظاهراً واشنگتن پس از 
ماه‌ها مذاکره سخت و پیچیده هنوز حاضر نیست 
مسئولیت اشتباه مسئولان خود را در گذشته با 
نشان دادن حسن نیت بپذیرد و مطالبات منطقی و 

قانونی ایران را پذیرا باشد.
خطیب جمعه تبریز با بیان اینکه یکی از راه‌کارهای 
رسیدن به تقوا عدالت است، گفت: برای رسیدن به 
عدالت باید کار فرهنگی و مطالعاتی، گفتمان‌سازی، 
تلاش اصلاح فرهنگ عمومی و اصلاح سیاست‌ها از 
جمله این راهکارها است. وی یکی از راهکارهای 
مهم رسیدن به عدالت در جامعه مطالبه‌گری است، 
افزود: باید مطالبه‌گری به گفتمان غالب جامعه 
تبدیل شود، متاسفانه مطالبه‌گری در جامعه یا 

فراموش شده یا به شکل صحیح انجام نمی‌شود.

آذربایجان شرقی

 بنا نیست راه آهن در استان مسدود شود

مهوش نوری زاده /گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

حجت‌الاسلام‌والمسلمین امیرقلی 
جعفری نماینده مردم استان 
در مجلس شورای اسامی در 
ــانه  ــاب رس ــا اصح ــری ب ــت خب نشس
ــگاران استان، اظهار داشت:  و خبرن
پرچالش‌ترین مشکل در کشور، 
خصوصاً در استان چهارمحال و 
ــث  ــزی مبح ــات مرک ــاری و ف بختی
ــل  ــی از دلای ــع یک ــت. در واق آب اس

ــوق  ــتان از حق ــردم اس ــت م محرومی
خود در زمینه آب، اطلاعات 
غلطی بود که به مسئولین کشور 
ــادی  ــفانه در مب ــاندند و متاس می‌رس
اصلی تصمیم‌گیری در خصوص 
آب فردی از استان چهارمحال و 
ــد  ــه بتوان ــت ک ــوده اس ــاری نب بختی

تصمیم‌گیری کند.
جلوی ورود اطلاعات غلط 
استان  آب  در خصوص 

چهارمحال و بختیاری گرفته شد
وی افزود: جلوی ورود اطلاعات غلط 

در خصوص آب استان چهارمحال و 
بختیاری به مسئولین تصمیم‌گیر در 
این زمینه گرفته شد و تصویر درستی 
از استان برای مسئولین ارشد نظام 
ترسیم شد. هیئت تحقیق و تفحص 
از پروژه‌های آب بین حوضه‌ای برای 
اولین بار شکل گرفت که بعد از اربعین 
کار شروع می‌شود و در عرض سه ماه 
گزارشی جامع از پروژه‌های انتقال آب 
خصوصاً پروژه‌هایی که موارد زیست 
محیطی در آنها رعایت نشده است، ارائه 
می‌شود. قطعاً انتقال‌های آب در فلات 

مرکزی زیر تیغ مجلس شورای اسلامی 
قرار می‌گیرد تا بتوان معضلاتی که توسط 
برخی از پروژه‌های انتقال آب برای مبدأ و 

مقصد ایجاد شده، کاسته شود.
نباید مسائل آب کشور به کف 

جامعه کشیده شود
ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای 
عالی آب با بیان اینکه نباید مسائل آب 
کشور به کف جامعه کشیده شود، گفت: 
باید در یک آرامش و فضای آرام کارها را 
پیش برد، معادله در حوزه آب معادله 
نابرابری است که نیاز به تدبیر و عقلانیت 
دارد. برخی از اظهارنظرها در زمینه آب 
تبعات حقوقی و امنیتی دارد که باید دقت 
شود چه گفته می‌شود! 95 درصد منبع 
تأمین آب زاینده رود از استان چهارمحال 
و بختیاری است چطور مردم این استان 
اجازه ندارند تنها 3 درصد این آب را به 
صورت قانونی برای شرب مصرف کنند.

شهرستان بروجن پیشانی 
استان  خشکسالی 

چهارمحال و بختیاری
رئیس کمیته آب مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: شهرستان بروجن پیشانی 
خشکسالی استان چهارمحال و بختیاری 
است پس معضل آب بیشتری دارد، وی 
اعلام نمود در سال گذشته در شهر 
سفیددشت 16 ساعت قطعی آب داشتیم 
که موقتاً امسال با چاه این مشکل حل 
شد. 15 سال بود که سد اقبلاغ در سکوت 
مطلق اعتبار نداشت که امسال 800 
میلیارد تومان برای آن در نظر گرفته شد، 
پیگیری فاضلاب برای شهرهای بلداجی 
فرادنبه و سفید دشت صورت گرفت که تا 
پایان امسال فاضلاب فرادنبه و بلداجی به 

اتمام می‌رسد و کار فاضلاب سفید دشت 
به زودی شروع می‌شود.

شدن  مصوب  و  پیگیری 
اعتبار برای طرح انتقال آب 
منطقه دوراهان به باغات در زمینه 
کشاورزی و دامپروری صورت گرفت
عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع 
مجلس  در  زیست  محیط  و  طبیعی 
شورای اسلامی بیان داشت: پیگیری 
در  گلخانه‌ای  شهرک  پنج  اجرای 
اجرای  پیگیری  بروجن،  شهرستان 
مرکز تحقیقات گیاهان دارویی و تولید 
بذر اصلاح شده در استان و شهرستان 
بروجن، تخصیص اعتبار جهت حفاظت 
از جنگل‌ها و مراتع، اجرای طرح‌های 
متعدد آبخیزداری در شهرستان بروجن، 
پیگیری اجرای مجتمع‌های دامپروری 
شهرستان بروجن، انجام گازرسانی به 
مجتمع دامپروری شهرستان بروجن، 
پیگیری و مصوب شدن اعتبار برای طرح 
انتقال آب منطقه دوراهان به باغات در 
زمینه کشاورزی و دامپروری صورت 
گرفت. وی بااشاره به اینکه به خط ریلی 
استان چهارمحال و بختیاری تاکنون 
متصل نشده، بیان داشت: اعتبارات خوبی 
برای راه آهن دیده شده است که پیشرفت 
خوبی را شاهد هستیم، بنا نیست راه 
آهن در استان مسدود شود بلکه به 
سمت جنوب ادامه پیدا می‌کند. وی 
افزود: زیرساخت‌های اصلی جاده‌های 
مواصلاتی استان چهارمحال و بختیاری 
به استان‌های دیگر خصوصاً استان‌های 
جنوبی نیز حائز اهمیت است و در استان 
ما خط ترانزیتی اصلی در حال انجام بوده 
و خطوط دیگر نیز در دست اقدام هستند.

نماینده مردم چهارمحال و بختیاری در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران:
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با حضور فرماندار شهرستان و مسئولین شرکت گاز گیلان در ویسرود؛

مشعل گاز در 2 روستای کوهستانی شفت روشن شد

مازندران

خراسان رضوی

چندی پیش در آئینی با حضور مشاور فرمانده کل 
و دبیر قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت 
زدایی سپاه کوثر از سرپرست شرکت گاز استان 
مازندران به عنوان مدیر فعال در عرصه محرومیت 
زدایی تجلیل شد. این آئین به همت سازمان 

بسیج سازندگی سپاه کرب لاو با حضور سردار حزنی 
معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی سازندگی 
و محرومیت زدایی سپاه، سردار مسلمی فرمانده 
سپاه کربلا، جمعی ازنمایندگان مجلس شورای 
اسلامی، معاون عمرانی و معاون اقتصادی استانداری 
مازندران، فرمانداران و فرماندهان سپاه‌های 
شهرستانی، مدیران نهادها و دستگاه‌های اجرایی 
و مسئولین بسیج سازندگی و سرگروه‌های جهادی 

استان برگزار شد. سرتیپ دوم پاسدار سید ضیا 
الدین حزنی مشاور فرمانده کل و دبیر قرارگاه 
مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت زدایی سپاه 
کوثر و سرتیپ دوم پاسدار سیاوش مسلمی فرمانده 
سپاه کربلا استان مازندران با اهداء لوح تقدیر 
از تلاش‌های قاسم مایلی رستمی، سرپرست 
شرکت گاز استان مازندران در محرومیت‌زدایی و 
توسعه گازرسانی برای مناطق محروم تقدیر و تشکر 
کردند. شایسته ذکر است؛ در بخشی از متن تقدیر 
قاسم مایلی رستمی، سرپرست شرکت گاز استان 
مازندران آمده است: کشتی انقلاب با اقتدار به 
پیش می‌رود و چشم امید سکان‌دار این کشتی، 
مقام عظمای ولایت و فرمانده معظم کل قوا حضرت 
امام خامنه‌ای )مدظله العالی(، برای گذشتن از 
طوفان‌ها و تلاطم‌ها به تلاش‌ها و مجاهدتهای 
عزیزانی چون جناب عالی می‌باشد. بدین وسیله از 
اقدامات ارزشمند، خداپسندانه و اثرگذار جناب عالی 
در امر خطیر محرومیت‌زدایی، مردمداری، مردم 
یاری، مردم دوستی و مردم نوازی تقدیر و تشکر، 
خسته نباشید و خداقوت عرض می‌نمایم. اینجانب 
ضمن آرزوی موفقیت و سلامتی برای جناب عالی، 
توفیق روز افزون شما در خدمت به اسلام و مسلمین 
با توکل به ایزد منان و تحت توجهات حضرت ولی 
عصر )عج( درراه صیانت و پاسداری ازدستاوردهای 
انقلاب اسلامی که مرحوم رشادت‌ها و ایثارشهدا 
ورزمندگان ومیراث گران سنگ رهبر کبیر انقلاب 
حضرت امام خمینی )ره( می‌باشد را مسئلت دارم. 
گفتنی است دولت سیزدهم عزمی جدی در به 
پایان رساندن پروژه‌های نیمه‌کاره و توزیع عادلانه 
خدمات در بخش گازرسانی مازندران به کار گرفته 
است و امسال به مناسبت هفته دولت در مازندران 
کلنگ هشت طرح مهم گازرسانی با مجموع برآورد 
هزینه 419 میلیارد تومان به زمین زده شد و 11 
طرح گازرسانی هم با اعتبار 142 میلیارد و 700 

میلیون تومان به بهره‌برداری رسید.

باتوجه به افزایش تردد زائران اربعین حسینی 
در مبادی ورودی به کشور عراق و نیز کمبود 
امکانات پذیرایی در برخی نقاط مرزی به ویژه 
مرز مهران، با تاکید تولیت آستان قدس رضوی 
مبنی بر خدمت‌رسانی شایسته به زائران 
اربعین، بنیاد بهره‌وری موقوفات آستان قدس، 

نسبت به تهیه و ارسال بیش از یک میلیون عدد 
بسته پذیرایی شامل ۱۵۰ تن کیک و کلوچه از 
محصولات رضوی اقدام کرد پس از دو سال وقفه 
در اعزام زائران به پیاده‌روی اربعین به دلیل 
شیوع کرونا، زائران حسینی امسال با شوری 
وصف‌ناپذیر عازم عراق می‌شوند، به همین دلیل 
این روزها با نزدیک شدن به اربعین حسینی، 
شاهد ازدحام جمعیت در مرزهای ورودی به 
این کشور هستیم. از همین رو با توجه به دغدغه 

تولیت آستان قدس رضوی برای خدمت‌رسانی 
شایسته و پذیرایی از زائرانی که در مرزهای 
ورودی به کشور عراق منتظر خروج از کشور 
هستند، بیش از یک میلیون بسته پذیرایی نان 
رضوی از مشهدمقدس ارسال شده است. هفته 
گذشته آستان قدس رضوی با اهدای یکصدتنُ 
برنج و ۲۷۰۰ رأس دام به مواکب، در قالب طرح 
»من الغریب الی الحبیب« آماده خدمت‌رسانی 
به زائران اربعین شد. همچنین با کمک مردم و 
خیران در پویش سقای اربعین )نذر آب(، بیش از 
ده میلیون بسته آب برای مواکب مرزی و مستقر 

در عراق تأمین شده است.

 توسط معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه انجام گرفت؛

تقدیر از سرپرست شرکت گاز مازندران

 توسط بنیاد بهره‌وری موقوفات آستان قدس انجام گرفت؛

ارسال محموله یک صد و پنجاه تنی نان رضوی به مواکب مرزی
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 مالیات

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه ) دریافت 
استعلام ارزیابی کیفی ، ارائه اسناد ارزیابی کیفی ،  دریافت مابقی اسناد مناقصه ، ارائه پیشنهاد قیمت ، مهر و امضاي اسناد مناقصه ، بازگشایی پاکتها ( بصورت الکترونیکی و از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجان غربي

2- موضوع مناقصه : پروژه تهیه تجهیزات و احداث  شبکه توزیع  محور تمرچین شهرستان پیرانشهر به شرح ذیل :
شبکه توزیع )4BAR( با لوله هاي پلي اتیلني به اقطار 63  الی  200  میلیمتربه طول  تقریبي  13550   متر

3-  محل اجرای پروژه: شهرستان پیرانشهر 
4- استاندارد اجرای کار : مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران  

5- شرایط متقاضیان :
- داشتن شخصیت حقوقی 

- داشتن گواهي صلاحیت معتبر پایه چهار یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز  
 www. setadiran.ir   :6- نحوه دریافت کاربرگهای استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

7- مهلت زمانی دریافت کاربرگهای  استعلام ارزیابی:         ساعت 16 تاریخ    1401/07/06
8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگها واسناد استعلام ارزیابی:                              ساعت 16 تاریخ     1401/07/20

9- شماره مناقصه ثبت شده در  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  :     2001091931000148
10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره123402/ت 50659ه  مورخ94/9/22 هیئت وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود.  

11- اطلاعات تماس مناقصه گزار : مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه ، با تلفن 
شماره33477170-044 تماس یا از طریق نمابر شماره 33444475-044  مکاتبه نمایند.

آدرس: دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه ، خیابان مولوي ، شرکت گاز استان آذربایجانغربي ، طبقه اول ، اتاق 102 
* مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده مناقصه گران می باشد.براي آگاهي از اخبار ،  آگهي هاي مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت 

گاز استان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس @WAZARGAS  مراجعه فرمایید.                    

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي
)فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران ( شماره 2201/1401/51

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی   

نوبت اول

نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران
 شرکت گاز استان آذربایجان غربی 
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